

Orig. ital. Biskuitrollen Rollino latte milk

Kleine Gebäckrollen mit kakaohaltiger Fettglasur (26 %) und Milchfüllung (25 %).
37 g pro Portion
(120 Portionspackung im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1793 kj
Brennwert kcal	428 kcal
Fett	21.70 g
davon gesättigte Fettsäuren	16.00 g
Kohlenhydrate	52.00 g
davon Zucker	38.50 g
Eiweiß	5.80 g
Salz	0.30 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Hühnerei	Ja
Milch	Ja
Soja	Ja

Zutaten

Zucker, pflanzliche Fette (Palm-, Palmkern-, Kokosfett in veränderlichen Gewichtsanteilen), Glukose-Fruktose-Sirup, frische EIER, WEIZENmehl (10,8 %), MagerMILCH (5,6 %), MILCHpulver (5,4 %), MILCH (4,8 %), MagerMILCHpulver (3 %), mageres Kakaopulver (1,8 %), MILCHEiweiss, Aromen, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJAlecithin, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonate, Natriumhydrogencarbonate, Dinatriumdiphosphate), Speisesalz. Kann Spuren von Schalenfrüchen enthalten.